
Šabo diena
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS

Išstudijuokite šiuos šaltinius ir daugiau sužinosite apie šabą bei palaiminimus, kuriuos galime gauti jį gerbdami. 

• Izaijo 58:13–14 

• Doktrinos ir Sandorų 59:9–10 

Štai ko prezidentas Raselas M. Nelsonas mokė apie mūsų meilės Dievui rodymą šabo dieną: 

Kai buvau jaunas, studijuodavau kitų sudarytus sąrašus, nurodančius, ką daryti ir ko nedaryti per šabą. Vėliau iš 
Raštų supratau, kad mano elgesys ir nusistatymas per šabą parodo mano ryšį  su Dangiškuoju Tėvu [žr. Išėjimo 
31:13; Ezechielio 20:12, 20]. Kai tai supratau, man jau nebereikėjo sąrašų, nurodančių, ką daryti ir ko nedaryti. 
Kai turėdavau nuspręsti, ar užsiėmimas tinka šabui, paprasčiausiai savęs paklausdavau: „Ką tuo parodysiu 
Dievui?“ Tas klausimas su šabo diena susijusius mano pasirinkimus padarė visiškai aiškius. („Šabas yra žavesio 
diena“, 2015 m. balandžio visuotinės konferencijos medžiaga)

© 2022 Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. Versija: 2/21. The Sabbath Day vertimas.  
Lithuanian. PD60012661 156. Išspausdinta Jungtinėse Amerikos Valstijose.

Šabo diena
NAUJOJO TESTAMENTO SEMINARIJOS VADOVĖLIS

Išstudijuokite šiuos šaltinius ir daugiau sužinosite apie šabą bei palaiminimus, kuriuos galime gauti jį gerbdami. 

• Izaijo 58:13–14 

• Doktrinos ir Sandorų 59:9–10 

Štai ko prezidentas Raselas M. Nelsonas mokė apie mūsų meilės Dievui rodymą šabo dieną: 

Kai buvau jaunas, studijuodavau kitų sudarytus sąrašus, nurodančius, ką daryti ir ko nedaryti per šabą. Vėliau iš 
Raštų supratau, kad mano elgesys ir nusistatymas per šabą parodo mano ryšį su Dangiškuoju Tėvu [žr. Išėjimo 
31:13; Ezechielio 20:12, 20]. Kai tai supratau, man jau nebereikėjo sąrašų, nurodančių, ką daryti ir ko nedaryti. 
Kai turėdavau nuspręsti, ar užsiėmimas tinka šabui, paprasčiausiai savęs paklausdavau: „Ką tuo parodysiu 
Dievui?“ Tas klausimas su šabo diena susijusius mano pasirinkimus padarė visiškai aiškius. („Šabas yra žavesio 
diena“, 2015 m. balandžio visuotinės konferencijos medžiaga)


